Poenulus.

Propter amorem. Mil. oem operam perdis. Sy. quid iam! Mil. quia
Doctum doces. quid ergo dubitas: quin lubenter tuo hero
Mens quid possiet facere: faciat male eius merito? tum autem
Si quid tu adiuras: eo facilius poterit facere. Sy. at ego hoc
Metuo milphio. Mil. quid est quod metuas? Sy. dum hero insidias
Parem: ne a te perdiar: si herus meus me esse loquitur cuiquam
Mortali sciat: continuo is me exsyncerastum fecerit.
Mil. Nunquam aedepol mortalis quisquam fiet me certior:
Nisi hero meo vni indicasso: atque ei quoque ut non enunciet
Id esse facinus ex te ortum. Sy. male credam. & credam tanien.
Sed hoc tu tu tecum tacitum habeto. Mil. fidei non melius creditur.
Loquere. locus occasioque est libere. hic soli sumus. Sy. herus si tu
Vollet facere frugem: meum herum perdet. Mil. qui id potest?
Sy. Facile. Mil. sic ergo id facile noscatu: ut ille possit noscere.
Sy. Quia adelphas tuus est herus deamat tuus: igenuus es. Mil. quomodo?
Sy. Eodem quo soror filius altera anterastilis. Mil. sed quid credam?
Sy. Quia illas emit in anactorio paruulas.
Mil. Quatis? Sy. duo de viginti minis de pdone siculo. Mil. quatis?
Sy. Duo deuiginti minis. Mil. duas illas? Sy. nutritae earum tertiam.
Et ille qui eas vedebat: dixit se furtivas videntes: igenuas carthagie
Aiebat esse. Mil. diu vox tanta fidei nimium lepidum memoras facinus.
Nam herus meus agorastocles ibidegnatus: inde surruptus fere
Sexennis. post ibi qui eum surripuit: huc deuenit: meoque hero
Eum hisc vedit. is in divitias homo adoptauit hunc: cum die obiit suum.
Sy. Oia memoras: quid faciliter fiat manu eas asserat suas popularis
Liberali tacitus causa. Mil. tace modo. profecto ad incitas lenone.
Rediget: si eas abduxerit. quin prius disperibit faxo: que vnam
Calcem civerit: ita paratu est. Sy. ita diu faxint: ne apud lenonem
Huc seruam. Mil. qui hercle colibertus meus faxo eris: si diu voleris.
Sy. Ita diu faxit. nunc quid aliud memorare milphio? Mil. valeas beneque
Vt tibi sit. Sy. polistuc tibi & tuo hero est in manu. vale. & haec
Cura clanculum ut sint dicta. Mil. non dictum est. vale.
Sy. At enim nihil est: nisi dum calet. hoc agitur. Mil. lepidi comones.
Et ita hoc fiet. Sy. proba materies: si probum adhibes fabrum.
Mil. potius taceas? Sy. taceo atque abeo. Mil. mihi moditates creaſ
Illic hinc abiſit. di immortales meum herum seruatum volunt:
Et hunc disperditum lenonem. tantum eum instat exitio.
Satine prius quam vnum sit infectum taedium: tum instat alterum.
Ibo intro: hec ut meo hero memore. nam huc si ante aedes seuosces